Мчниципальное бюджетное дошкольное образовател.ьнре ччреждение  детскиЙ qад М 15

6201з5.. Е,оа"е]Ббург, уrЖ* ,rр* * , ЗOа тел. з061в5З email:  mdou1S@eduekb.ru

(МБДОУ детский сад Ne 15)

L2.09.2022

прикАз

г. Екатеринбург

М 1/поу

утв ержд ении lM стоимо стиОб открытии платных образовательньж услуг и

В связи с началом 20222023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть следующие платные образовательные услуги (далее поЧ с 12,09,2022года,

2. Утвердить стоимость IUIатных образовательных услуг:

з. Назначить организатороМ платных образовательньж услуг воспитателя Касимову

Равию Габдулловну

4. Касимовой Р.Г.:

 подготовить учебный план, расписание, списки дошкольников, посещающих ПОУ;

 ознакомить потребителей с нормативными актами, регламентирующими порядок и

условия предоставления поу, форму и порядок оплаты за ПОУ;

 отслеживать своевременность предоставления потребителям квитанций для оплаты,

оплатУ за предоставленные поу, погашение задолженност* за ПОУ;

за собой.

Чекушкина А.П.

Наименование услуги количество занятий Стоимость услуги в

месяц (рублей)в неделю в месяц

1 4 в00

Ансамбль детского эстрадного танца 2 в 1600

Спортивная секция < Школа мяча)) 2 в 1600

Студия < Акварелька) (занятия по

творчеству)

1 4 в00

t / осu,.,й / .Г / a< ?zsz

 вести табель

5. Контроль за

С приказом

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-09T11:28:13+0500